Министерство

образования и науки Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 7 апреля 2014 г. № 276 "Об утверждении порядка проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность" и решением Аттестационной комиссии

министерства образования и науки Нижегородской области от 29 марта 2023 г.

(протокол № 3)

п р и к а з ы в а ю:

Установить первую квалификационную категорию по должности

"воспитатель" следующим педагогическим работникам Государственного

казенного образовательного учреждения для детей-сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей, "Богоявленский детский дом":

1. Байевой Дилфузе Аскардиновне,

2. Лепневой Надежде Анатольевне.

И.о.министра                                                                                            И.А.Кизилова

 Об установлении первой квалификационной

категории педагогическим работникам

образовательной организации,

подведомственной министерству социальной

политики Нижегородской области

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23